1A
A
3A
QN
5A
6A
7A
8n
9gA
107
114
127
137
141
157

2°
3
4°
5o
6°
70
g°
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°

20°
21°
22°
23°
24°

Vercalli
Zambelli
Vecchi
Lusuardi
Rossi
Spezzani
Bolognesi
Carlino
Debbia
Brighenti
Assenza
Colassuonno
Assenza
Dal Pozzo
Daniello

Rivi
Bergianti
Dimitric
Lusuardi
Kangas
Magotti
Agostini
Cornali
Moretti
Romani
Kangas
Chiletti
Carlino
Moretti
Troconi
Beretti
Paglia
Bonini
Colassuono
Pagliani
Campioli
Toccaceli
Pagliani
Sassi

3" "Dl CORSA SU SECCHIA"
VILLALUNGA DI CASALGRANDE - VEN. 03/08/2012

CLASSIFICA GIOVANILE

CAT. PRIMI PASSI / PULCINI / ESORDIENTI FEMMINILE - mt 500

Francesca
Francesca
Margherita
Chiara
Desire Chiara
Rebecca
Martina
Valentina
Sara
Giorgia
Alessia
Giulia
Melissa
Elisa

Emma

2002 Esord. Fem.
2001 Esord. Fem.
2003 Pulcina Fem.
2004 Pulcina Fem.
2003 Pulcina Fem.
2002 Esord. Fem.

2006 Primi Passi Fem.

2003 Pulcina Fem.
2004 Pulcina Fem.
2002 Esord. Fem.
2004 Pulcina Fem.

2008 Primi Passi Fem.
2007 Primi Passi Fem.
2006 Primi Passi Fem.
2008 Primi Passi Fem.

UISP RE

Pol. Arceto

UISP RE

UISP RE

UISP RE

la Guglia Sassuolo
US Daino Gavassa
G.S. Rocca Formigine
G.S. Rocca Formigine
Individuale

G.S. Rocca Formigine
Pod. Cavriago

G.S. Rocca Formigine
la Guglia Sassuolo
Atl. Scandiano

CAT. PRIMI PASSI / PULCINI / ESORDIENTI MASCHILE - mt 500

Lorenzo
Gabriele
Denis
Fabio
Gabriel
Simone
Mattia
Nicolo
Elia
Federico
Gustaf
Gabriele
Salvatore
Francesco
Hendrik
Alessio
Gian Luca
Luca
Fabio
Samuele
Fabio
Federico
Lorenzo
Filippo

2001 Esord. Mas.
2002 Esord. Mas.
2003 Pulcino Mas.
2001 Esord. Mas.
2003 Pulcino Mas.
2003 Pulcino Mas.
2004 Pulcino Mas.
2003 Pulcino Mas.

2005 Primi Passi Mas.

2003 Pulcino Mas.

2005 Primi Passi Mas.
2005 Primi Passi Mas.
2005 Primi Passi Mas.

2001 Esord. Mas.

2005 Primi Passi Mas.
2005 Primi Passi Mas.
2005 Primi Passi Mas.

2001 Esord. Mas.

2006 Primi Passi Mas.

2004 Pulcino Mas.
2003 Pulcino Mas.

2007 Primi Passi Mas.
2006 Primi Passi Mas.
2007 Primi Passi Mas.

Pol. Sampolese
Pol. Arceto

Atl. Scandiano
UISP RE

Pol. Galileo

MDS

Atl. Castel/Monti
Atl. Scandiano
Pol. Sampolese
Atl. Scandiano
Pol. Galileo

MDS di Sassuolo
G.S. Rocca Formigine
Pol. Sampolese
Corradini Rubiera
Individuale
Corradini Rubiera
la Guglia Sassuolo
Pod. Cavriago
Individuale

Pol. Arceto

la Guglia Sassuolo
Individuale

Pol. Arceto

1,46
1,50
1,55
1,57
2,05
2,06
2,07
2,09
2,09
2,15
2,28
3,15
3,21
3,33
3,34

1,41
1,42
1,45
1,47
1,48
1,52
1,56
1,57
1,58
2,05
2,07
2,08
2,10
2,17
2,20
2,21
2,23
2,26
2,28
2,33
2,37
2,38
2,39
3,31



25°
26°

1A
A
3A
4N
5A

1/\
2A

10

Campioli
Baroni

Rondoni
Bergianti
Debbia
Carlino
Vinazzani

Floridda
Delaiti
Vecchi
Ferri

Filippi
Fraracci

Messori
Rivi

Davide 2007 Primi Passi Mas.  Pol. Arceto
Andrea 2008 Primi Passi Mas. Pol. Fioranese

CAT. RAGAZZE FEMMINILE - mt 1000

Alessia 2000 Pol. Arceto
Jessica 1999 Pol. Arceto
Martina 1999 G.S. Rocca
Giada 1999 G.S. Rocca
Martina 1999 Pol. Fioranese

CAT. RAGAZZ| MASCHILE - mt 1000

Gabriele 1999 Pol. Arceto
Davide 2000 Pol. Arceto
Filippo 2000 UISP RE
Andrea 1999 Pol. Fioranese

CAT. CADETTE FEMMINILE - mt 1700
Caterina 1997 UISP RE
Amanda 1998 Pol. Arceto

CAT. CADETTI MASCHILE - mt 1700
Alessandro 1998 Pol. Arceto
Federico 1998 Pol. Sampolese

3,43
4,33
4,40
5,08
5,23

3,36
3,42
3,44
4,12

8,04
9,23

6,51
7,10

3,32
4,06



